
Alle Preise sind in CHF inkl. 8.1 % MwSt. 

www.multertor.ch

22/38

27
pro 

100gr

dl
46.00

18.00

40.00

19.00

38.00

Burratina auf Morchel-Taglierini mit 
Baumnuss und Bärlauchpesto

T-Bone vom Schweizer Rind 
mit Erbsen, knusprigen Schichtkartoffeln 
und Morcheljus

Champagner Grand Siecle No. 26
Laurent Perrier, Champagne

2018 Completer
Martin Donatsch, Graubünden

2016 Domaine de Chevalier blanc
Pessac-Léognan, Bordeaux

2013 Blaufränkisch Zagersdorf		
Jagini, Burgenland

2005 Chàteau Lynch Bages		
Pauillac, Bordeaux

Funkes Empfehlung


