

Funkes Empfehlung

Burratina auf Morchel-Taglierini mit Baumnuss und Bärlauchpesto	22/38
T-Bone vom Schweizer Rind mit Erbsen, knusprigen Schichtkartoffeln und Morcheljus	27 pro 100gr
Champagner Grand Siecle No. 26 Laurent Perrier, Champagne	dl 46.00
2018 Completer Martin Donatsch, Graubünden	18.00
2016 Domaine de Chevalier blanc Pessac-Léognan, Bordeaux	40.00
2013 Blaufränkisch Zagersdorf Jagini, Burgenland	19.00
2005 Chàteau Lynch Bages Pauillac, Bordeaux	38.00